Procedura negoziata preceduta da indagine di mercato ai sensi dell’art. 50, co.
1, lett. e) del D.Lgs. n. 36/2023

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Cafasso & figli S.p.A. S.t.p., c.f. 07661170634 e p.i. 07661170634,
con sede legale in Napoli (NA), 80122 Viale A. Gramsci 15

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 39.864,00 (trentanovemilaottocentosessantaquattro/00).

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 02/12/2024